25/2012, con testa in ottone cromato, tazza in materiale plastico, elemento filtrante in

acciaio inox pieghettato, grado di filtrazione 50 ÷ 90 µ, completo di manometro per il
rilevamento della pressione e di valvola di scarico, pressione d'esercizio 1,5 ÷ 16 bar: portata
massima 22,6 mc/h, attacchi Ø 2"
euro (seicentonovantaquattro/81) cad 694,81

Nr. 2 Tubo in polietilene ad alta densità PE 100 conforme alla norma UNI EN 12201, per condotte
E01.004.015.e d'approvigionamento idrico, escluse le valvole, le opere murarie, scavi e reinterri: per pressioni

SDR 11 (PN 16) con manicotti e raccordi elettrici a saldare:

[...]

E01.037.005.a allettato con cemento bianco e fissato con viti e borchie, collegato alla rete di scarico, comprese

guarnizioni, anelli in gomma, collarini metallici, con esclusione delle opere murarie: con scarico
a pavimento completo di sedile in plastica
euro (quattrocentosettantanove/21) cad 479,21

Nr. 19 Cassetta da incasso da 7,5 l, posata in muratura, con doppio risciacquo, parziale regolabile tra 3-
E01.037.020.b 4 l e totale regolabile tra 4,5 e 7,5 l, involucro in materiale plastico in unico pezzo con

isolamento anticondensa, allacciamento alla rete idrica sul lato superiore da 1/2", con rubinetto

[...]

muratura e rete di rivestimento per l'intonaco, con tubo di risciacquamento in polietilene con
coppelle in polistirolo espanso cannotto di allacciamento al sanitario: per WC a pavimento
Cassetta a doppio scarico completo di massimo 6 litri e scarico ridotto di massimo 3 litri.
euro (trecentoquarantatre/42) cad 343,42

Nr. 20 Lavabo in porcellana vetrificata (vetrochina), per rubinetteria monoforo, dato in opera, collegato
E01.040.005.b allo scarico e alle tubazioni d'adduzione d'acqua calda e fredda, con esclusione della colonna a

terra e delle opere murarie: delle dimensioni di 65 x 50 cm
euro (quattrocentoquattro/21) cad 404,21

Nr. 21 Lavello, dato in opera collegato alla rete idrica e di scarico, compresi accessori e sifoneria, con
E01.043.005.g esclusione di rubinetteria e delle opere murarie: in fireclay installato: su piano a canale di

dimensioni 90 x 45 cm
Lavabo a canale su mensole
euro (trecentotrentacinque/49) cad 335,49

Nr. 22 Lavabo in ceramica con fronte concavo, appoggiagomiti e paraspruzzi, miscelatore meccanico
E01.055.005.a monocomando con maniglia a presa facilitata con bocchello estraibile, sifone in polipropilene

con scarico flessibile, dimensioni 700 x 570 x 180 mm, in opera con esclusione delle opere
murarie: con mensole fisse in acciaio verniciato
Erogazione 6 l/min
euro (seicentodue/43) cad 602,43

Nr. 23 Vaso igienico (WC/bidet) in ceramica con sifone incorporato, catino allungato, sedile rimuovile
E01.055.010.a in plastica antiscivolo, apertura anteriore, completo di cassetta a zaino, batteria e comando di

scarico di tipo agevolato, in opera con esclusione delle opere murarie: installato a pavimento.
Cassetta a doppio scarico 3-6 litri
euro (settecentonovantadue/36) cad 792,36

Nr. 24 Sedile per doccia ribaltabile, struttura in acciaio inox AISI 304, in opera con attacco: con seduta
E01.055.065.b in doghe in polipropilene, dimensioni 39 x 37 cm

euro (duecentoquarantadue/73) cad 242,73

Nr. 25 Maniglione di sostegno lineare bianco da fissare a parete, con rosone, Ø 30 mm, in opera
E01.055.070.b compresi stop di fissaggio: 450 mm

euro (quarantanove/50) cad 49,50

Nr. 26 Maniglione di sostegno lineare bianco da fissare a parete, con rosone, Ø 30 mm, in opera